СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области
            Пятого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е

   10 декабря 2025 года №  11
     п. Красный Коммунар
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.09.2025 № 3 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального  образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области туристического налога»

На основании экспертного заключения Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 24.11.2025 № 23/566/2025, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 30.09.2025 № 3 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального  образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области туристического налога» следующие изменения:

1.1 Часть 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2026 года».
2. Решение вступает в силу после опубликования.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 Е.В. Пономаренко